
 1 

 

          

                            
гр.Дряново,обл.Габрово,ул.”Трети март”23,тел.0676 723 77/78, 
0878974839,e-mail:pgi_dryanovo@abv.bg, www.pgidryanovo.com 

                            

 

 

ЗАПОВЕД 

№  7 -РД-04/17.09. 2020г. 

 

На основание чл.257,  ал. 1 и чл.259, ал. 1 от ЗПУО,  чл.15 от  Наредба № 10 за организация на 

дейностите в училищното образование  и Наредба № 1  за дуалната форма на обучение 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1.Учениците от 11а клас, специалност „Машини и системи с ЦПУ“ – дуална 

форма на обучение да провеждат  практическо обучение в реална работна среда  

във „ВСК Кентавър ИЗ Динамика“ ООД - Дряново, „Вагонен завод – Интерком“ 

АД – Дряново и „Троймаш“ ООД - Дряново, считано от 21.09.2020 г.  в два дни от 

седмицата /понеделник и вторник/ по 7 часа дневно. 

 2. Утвърждавам списъци с учениците,  които ще провеждат практическо 

обучение  във „ВСК Кентавър ИЗ Динамика“ ООД – Дряново, Вагонен завод – 

Интерком“ АД – Дряново и „Троймаш“ ООД - Дрянов за учебната 2020/2021 г.  

3. Определям Калинка Георгиева Дойчинова – учител методик, който да 

представлява училището пред партньорите и  да осъществява координацията 

между училището и партньорите, да следи за цялостното изпълнение на 

практическото обучение на учениците по  утвърдените учебен план и учебна 

програма . При констатирано нарушение, учителят-методик следва своевременно 

да уведоми писмено партньора и училището. 

 

          Настоящата заповед да се доведе до знанието на  учениците и  отговорното 

лице за сведение и изпълнение срещу подпис. 

 
 

МАРИЯ СЪБЕВА                                      

       Директор на                                                      

      ПГИ” Рачо Стоянов” – Дряново                                                                 

 
 

 

Запозната със  заповедта: 

1. Калинка Георгиева Дойчинова…………………… 


